YUCJIEHHOCTb PABOTHUKOB OPT AHU3AIIVM PECITYBJIMKW UHTYILIETHS (BE3 CYEBEKTOB MAJIOI'O

MNPEAITPUHUMATEJIBCTBA) PABOTABIINX B PEXKUME HEITOJIHOI'O PABOYEI'O BPEMEHU

3A 4 KBAPTAJI 2021 TOOA

Bupl 3KOHOMUYECKOI Kon mo HucaeHHOCTh pa0OTHUKOB CITUCOYHOTO COCTaBa
JEATENEHOCTH OKB3[ | pa6oraBimmx HemoaHoe paboTABIINX HETOIHOE HaxOAMBIUNXCA B KOTOPbIM BN
pabodee BpeMs MO pabodee BpeMs MO npocToe Mo BUHE NPeaoCTaBeHbl OTMyCKa
UHHULUATHBE COTJIAIICHUIO MEKTY paboTogatens v no 6e3 coxpaHeHus
paboTomatens pabOTHUKOM U MPUYUHAM, HE 3aBHUCSIIM o
3apaboTHoW naaTbl N0
paboToznarenem oT paboTonaTess u
MUCEMEHHOM y3asIBJIEHHIO
paboTHHKa paGoTHuKa
YEeJIOBEK B % K YEI0BEK B % K YEeJIOBEK B % K YEeJIOBEK B % K
CIIHCOYHOM CIIHCOYHOM CIIMCOYHOM CIIMCOYHOM
YUCJIICHHOCTHU YUCJICHHOCTHU YUCJICHHOCTHU YUCICHHOCTHU
Bcero no o6ciieyeMbiM BHAAM 101.AT 12 0,1 259 0.4 2 0,1 479 0.9
IKOHOMMYECKOI AeATeILHOCTH
CEJIBCKOE, JIECHOE XO34UCTBO, A 21 0,1
OXOTA, PBIBOJIOBCTBO U
PBIBOBOJCTBO
JAOBbIYA NONE3HbIX MCKOMAEMbIX B 11 0.01
OBPABATbLIBAKOLLME NMPON3BOACTBA C
OEECHEqEHME SJIEKTPUYECKOM 1 0,01 36 0,1
SHEPTUEN, TA3SOM U NMAPOM; KOHAWN- D
UMOHNPOBAHUE BO3YXA
BOAOCHABXEHUE; BOAOOTBELEHME, 18 0.01
OPTAHU3ALMNA CEOPA U YTUTU3ALMU £
OTX0A408, AEATE/IBHOCTb NO
JNMKBUOALNN 3ATPA3SHEHWNI
CTPOUTENBCTBO F
TOPIrOBJ1A ONMTOBAA M PO3HUYHASA;
PEMOHT ABTOTPAHCMOPTHbIX G
CPEACTB U MOTOLIMKNIOB
TPAHCMOPTUPOBKA N XPAHEHWE H 35 0,1
AEATENBHOCTb TOCTUHUL, N NPEA-
NPUATUN OBLUECTBEHHOIO MUTA-




HUA

JEATENBHOCTbL B OBJIACTU UH®OP-
MALUMN U CBA3U

0,1

45

0,1

OEATENBHOCTb ®PUHAHCOBAA U
CTPAXOBAA

0.01

0.1

50

0,1

OEATEZIbHOCTb NO OMEPALUMAM C
HEABVXNMbIM MUMYLLECTBOM

0,01

OEATE/IbHOCTb MPO®ECCUOHA/b-
HAA, HAYSHAA N TEXHUYECKAA

0,01

OEATENIbHOCTb AODMUHUCTPATUB-
HAA 1 COMYTCTBYOLWWME AONO/THU-
TEJIbHbBIE YCIYTU

0.1

rOCYAAPCTBEHHOE YMPABJ/IEHUE U
OBECINEYEHME BOEHHOW BE3OMMAC-
HOCTU; COUMANTBHOE OBECMNEYEHUNE

29

0.1

143

0,2

OBPA3OBAHUE

12

0.1

25

0,01

OEATENBHOCTb B OBJIACTU 3[1IPABO-
OXPAHEHUA N COUMANBHLIX YCYT

0,01

70

0.1

OEATENNbHOCTb B OBJ/TIACTU RY/1b-
TYPbI, CMTOPTA, OPTAHU3ALMN [10-
CYTA U PA3B/IEYEHU

0,01

15

0.01

MPEAOCTABNEHUE MPOYNX BUOOB
YCNyr

Ceepo-KaBkascrat



